

Zhotovitel: STREICHER s.r.o., Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice

Zpracoval: Libor Šlajs

ROZPOČET K OCENĚNÍ

Stavba: III/11713 Komárov, lávka pro inženýrské sítě při rekonstrukci mostu ev.č. 11713-1

IČO: 14706768

Část stavby: SO 501 – provizorní přeložka stl plynovodu

datum: 4.4.2018

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
		ZEMNÍ PRÁCE				
1		zemní práce, hloubení rýh , hor. tř. 1 až 3	m3	18,000	2 240,00	40 320,00
2		písek pro hutněný obsyp potrubí	m3	7,000	1 770,00	12 390,00
3		hutněný zásyp rýhy	m3	11,000	370,00	4 070,00
4		vytlačená kubatura , odvoz, skládkovné	m3	7,000	1 720,00	12 040,00
5		pažení příložné včetně odstranění	bm	15,000	79,00	1 185,00
		POTRUBÍ (materiál, montáž)				
6		stl potrubí oc. 50 (továrně opláštěná)	m	13,000	1 827,00	23 751,00
7		- stl potrubí PE HD dn 63	m	11,000	1 152,00	12 672,00
8		přerušení plynovodu DN 50 (zamáčknutím) , HDPE	ks	2,000	11 800,00	23 600,00
9		přerušení plynovodu DN 50 (balonováním) , ocel	ks	2,000	23 700,00	47 400,00
10		přeřiznutí stávajícího plynovodu PE 63	ks	2,000	6 020,00	12 040,00
11		přeřiznutí stávajícího plynovodu DN 50, ocel	ks	2,000	6 680,00	13 360,00
12		ocelové pozinkované konzole včetně objímek	ks	6,000	2 670,00	16 020,00
13		tvarovka s integrovaným přechodem PE- ocel DN 50	ks	2,000	1 990,00	3 980,00
14		kulový kohout se zemní soupravou (BTR)	kpl	2,000	20 720,00	41 440,00
15		zrušení stávajícího stl PE63 plynovodu	m	27,000	480,00	12 960,00
16		bypas PE40 , 2x15m	m	30,000	1 870,00	56 100,00
17		zrušení provizorní přeložky po provedení definitivní přeložky	m	23,500	nenabízet	0,00
18		tlakové zkoušky, revizní zpráva	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00
19		propojení přeložky na stávající plynovody , DN 50, PE 63	kpl	2,000	26 200,00	52 400,00
		OSTATNÍ PRÁCE				
20		zajištění mimořádné kontroly těsnosti sítě, zajištění kontrolního měření koncentrace plynu	kpl	1,000	7 420,00	7 420,00
21		geodetické zaměření (mimo geom. plánu pro věcná břemena)	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00
22		náklady za uniklý plyn při propojování přeložky	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
23		dozor správce plynovodu při výstavbě, propojích, přejímce	kpl	1,000	14 520,00	14 520,00
24		zpracování všech pracovních a propojovacích postupů dle předpisů Innogy a smlouvy č. 4000214649 ze dne 2.3.2018 o zajištění přeložky mezi investorem dočasné přeložky fy KSÚS SČ kraje a správcem sítě fy GridServices	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
25		provedení dočasného oplocení staveniště v zahradě mateřské školky(pravý břeh, přeložka "A"), mobilní ocelový plot, délka cca 20 m	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00
26		provedení dočasného oplocení staveniště na levém břehu - přeložka " B"), mobilní ocelový plot, délka cca 18 m	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00
27		Případně vícepráce jinde neuvedené - chránička ocel DN 100 v délce 12,5 m pro uložení přeložky "B" vč. kluzných objímek - dodávka a montáž (Tech.zpráva str.10)	m	12,500	3 270,00	40 875,00
		CELKEM BEZ DPH	Kč			507 143,00

